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Nr. 27, date 29.07.2020
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“MIRATIMIN E NUMRIT TE PERSONELIT AKADEMIK TE FTUAR (ME
~KONTRATE ME KOHE TE PJESSHME DHE ME NORME\TE REDUKTUAR), NE
UNIVERSITE”I\IN E ARTEVE PER VITIN AKADEMIK%ZO 2021

o,

Bordi i Administrimit i Um\zersneut te Arteve mbeshtetur né nenet 3, 38, 39 dhe B2, te ligjit
nr. 80/2015, daté 22.07. 2015 per “Arsimin’ e larté dhe kérkimin- shkencor né 1nst1tu01onet €

arsimit t& larté né Republikén e Shqlperlse si dhe Vendimin e Senatlt Akademik nr. 36, daté ™

i
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28.07.2020, duke géné se punesnm i personeht akademik me kohé t€ pjesshme.n€ Arsimin e
Larte béhet me konkurrim pubhk pas procedures sé shpalljes s& konkurseve dhe t&
procesverbaleve té Fakulteteve, si dhe nisur nga ngarkesat ‘mesimore pér punonjés t& ftuar~ »
mésimoré me ané t€ shkresave pér Fakultetm ¢ Muzikes, pér Fakultetin e Arteve > 18- Biikura
me nr. 42/1 prot., date 14.07.2020 dhe pér Fakultetin e Artit Skemk _me 1ir. 98 prot., date
09.07.2020 dhe pasi shqyrtoi dokumentaclomn e perqelle ngaté tre Fakultetet e Universitetit

t& Artevedhe pasi e diskutoi, me votim té hiapur “g
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punonjésve me kontrat€ sipas kerkesave té ndryshme te& sektoreve),perCJelle nga
Drejtoria € Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, né total 20(’1~(dyq1nd) punonjés, sipas
._lidhjeve bashklidhur- kétij vendimi, pér secilin Fakultet, si m& poshté:

e Fakulteti i Muzikés né total-1 44 punonjés me kontraté me kohé t& pjesshme
dhe me normé té reduktuar;

e Fakulteti 1 Arteve té Bukura né total 19 punonjés me kontrat€ me
“" pjesshme dhe me normé té reduktuar;
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e Fakulteti 1 Artit Skenik né total 30 punonjés me kontraté me kohe 1©8 pjesshme

dhe me normé té reduktuar; i
M”M

Miratimin e Miratimin e kérkesés pér 7 (shtaté) Run@ﬂj\éé\‘me kontraté, t& Drejtorisé sé
Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, pér nevoj a t& Sektoréve t& ndryshém.

. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtate € Universitetit t& Arteve dhe te transparenca.
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- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. «
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Prof. Besnik Bisha (An_é’gar)
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Prof. Arben Basha (Anétar) |
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Prof. Bujar exhiu (Anétar) ‘% Vi“gﬁLorenc Vangjeli (Anétar)
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